
U C H W A Ł A Nr I/4/2014 
Rady Gminy Manowo 
z dnia 1 grudnia 2014 r. 

 

 
w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Gminy 

Manowo 
 

 

 
                 Na podstawie art. 18a ust. 1 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2013 roku, poz. 594, poz. 
645 i poz. 1318; z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz § 57 i  § 58 statutu Gminy 
Manowo przyjętego uchwałą Rady Gminy Manowo Nr XIII/86/2011 z dnia 29 

grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Manowo (Dz. Urz. 
Województwa Zachodniopomorskiego z 2012 roku, poz. 394) Rada Gminy 

Manowo uchwala, co następuje: 
 
 
 

 
§ 1.Na członków poszczególnych stałych Komisji Rady Gminy Manowo 

powołuje się osoby jak w załącznikach od nr 1 do 3 stanowiących integralną część 

niniejszej uchwały. 
 

 

 
§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Nr I/3/2010 z dnia 2 grudnia 2010 

roku w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Gminy. 
 

 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 
         
 
          
         
 
               
 

 
 

 
 
 



 
        Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr I/4/2014  
Rady Gminy Manowo 
z dnia 1 grudnia 2014 roku 

 

 

Skład Komisji Budżetu i Finansów: 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
  
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
         
 
               

 
               

 

 

 

 

 

Lp. Nazwisko i imię 
 

Funkcja 

1. 
 

Czerwiak Joanna  
 

Przewodnicząca 
 

2. 
 

Bamburak Michał 
 

Zastępca 

3. Ćwikliński Andrzej Członek 
 

4.  Góral Grażyna 
 

Członek 

5.  Kuźniarski Mieczysław 
 

Członek 



 

        Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr I/4/2014  
Rady Gminy Manowo 
z dnia 1 grudnia 2014 roku 

 

 

 

 

 

Skład Komisji Polityki Społecznej 

 

 

 

 

  
  

  
  
  

 
 
 

 
 

 
  
  

           
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwisko i imię 
 

Funkcja 

1. 
 

Góral Grażyna Przewodnicząca 
 

2.  Ćwikliński Andrzej 
 

Członek 

3. 
 

Kondrat Leszek 
 

Członek 

4. Krępeć Sylwia 
 

Członek 
 

5. 
 

Kuźniarski Mieczysław Członek 

6. Padykuła Tomasz 
 

Członek 
 

7. 
 

Sałek Janusz  
 

Członek 

8.  
 

Turowski Stanisław  
 

Członek 



 

        Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr I/4/2014  
Rady Gminy Manowo 
z dnia 1 grudnia 2014 roku 

 

 

 
 

Skład Komisji Rozwoju Gospodarczego  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 
 

 
 

 
 
 

 
 
            
 

Lp. Nazwisko i imię 
 

Funkcja 

1. 
 

Padykuła Tomasz Przewodniczący 
 

2.  Bamburak Michał 
 

Członek 

3. 
 

Czerwiak Joanna 
 

Członek 

4. 
 

Kondrat Leszek Członek 

5. Krępeć Sylwia 
 

Członek 
 

6. 
 

Sałek Janusz  
 

Członek 

7. Turowski Stanisław Członek 
 


